
Prestari servicii verificare si incarcare stingatoare

I.D.: 34789305

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.371,49 RON - 4.371,49 RON

Descriere: - Verificat, reincarcat stingator SM6: 25,21 lei/buc fara TVA x 1 buc= 25,21 lei fara TVA; - Verificat, reincarcat stingator SM9: 42,02 lei/buc fara TVA x 2 buc= 84,04 lei fara TVA; - Verificat, reincarcat stingator G2: 57,14 lei/buc fara TVA x 24 buc= 1371,36 lei fara TVA; - Verificat, reincarcat stingator P6: 42,02 lei/buc fara TVA x 42 buc= 1764,84 lei fara TVA; - Verificat, reincarcat stingator P50: 281,51 lei/buc fara TVA x 4 buc= 1126,04 lei/buc fara TVA; Total= 4371,49 lei fara TVA
